от 5 000 000 (пяти миллионов) рублей до 30 000 000 

(тридцати миллионов) рублей (включительно). 

3.3. Общая сумма разыгрываемых денежных средств составляет 50 000 000 

(пятьдесят миллионов) руб. 00 коп. 

3.4. Общая сумма разыгрываемых денежных средств разделена на 5 лотов: 

Лот 1 – 15 000 000 (пятнадцать миллионов) руб. 00 коп.; 

Лот 2 – 15 000 000 (пятнадцать миллионов) руб. 00 коп.; 

Лот 3 – 10 000 000 (десять миллионов) руб. 00 коп.; 

Лот 4 – 5 000 000 (пять миллионов) руб. 00 коп.; 

Лот 5 – 5 000 000 (пять миллионов) руб. 00 коп. 

3.5. Срок возврата займа составляет не более 12 (двенадцати) месяцев. 

3.6. Процентная ставка по займу составляет 7 (семь) процентов годовых.